
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

pro podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem 

„Upgrade Informačního systému projektu CEITEC“ 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: Masarykova univerzita; Centrální řídící struktura 
projektu CEITEC 

Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

OBSAH 

Obsah ...................................................................................................................................................................... 2 

I. Identifikační údaje zadavatele......................................................................................................................... 3 

II. Preambule ...................................................................................................................................................... 3 

III. Předmět veřejné zakázky................................................................................................................................ 4 

IV. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ....................................................................................................... 5 

V. Dodatečné informace ...................................................................................................................................... 6 

VI. Kvalifikační předpoklady zájemce ................................................................................................................... 6 

VII. Obchodní a platební podmínky ....................................................................................................................... 8 

VIII. Způsob zpracování nabídkové ceny ............................................................................................................... 8 

IX. Požadavky a doporučení pro zpracování nabídky .......................................................................................... 8 

X. Zadávací lhůta .............................................................................................................................................. 10 

XI. Lhůta a místo pro podání nabídky ................................................................................................................ 10 

XII. Otevírání obálky s nabídkou ......................................................................................................................... 10 

XIII. Požadavky na varianty nabídky .................................................................................................................... 10 

XIV. Zrušení zadávacího řízení ............................................................................................................................ 10 

XV. Hodnocení nabídky ....................................................................................................................................... 10 

XVI. Ostatní podmínky zadávacího řízení ............................................................................................................ 10 

XVII. Poskytování zadávací dokumentace ............................................................................................................ 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka „Upgrade Informačního systému projektu CEITEC“ 
Zadávací dokumentace    
  Strana 2 (celkem 11) 



I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:    Masarykova univerzita; Centrální řídící struktura projektu CEITEC 
Sídlo:     Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ:    00216224 
DIČ:     CZ00216224 
Zastoupen:    Markusem Dettenhoferem, Ph.D., výkonným ředitelem CEITEC 
Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.muni.cz/ 
Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Ing. Alena Jurnečková, manažerka veřejných zakázek   
Tel:    +420 549 49 8733 
E-mail:    alena.jurneckova@ceitec.cz  
 

II. PREAMBULE 

1) Veřejná zakázka 
Veřejná zakázka je zadávána v souladu s § 23 odst. 4 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZVZ“) v jednacím řízení bez uveřejnění, a to jako 
podlimitní veřejná zakázka na služby ve smyslu § 10 ZVZ ve spojení s § 12 odst. 2 ZVZ, za dodržení podmínek 
pro zadávání zakázek v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace (dále jen OP VaVpI), týkající 
se projektu s názvem „CEITEC – středoevropský technologický institut“, reg. číslo projektu 
CZ.1.05/1.1.00/02.0068. 

2) Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je povinen dodržet požadavky na publicitu programů strukturálních 
fondů stanovené pravidly OP VaVpI, Manuálem vizuální identity a nařízením Evropské komise (ES) č. 
1828/2006, a to ve všech relevantních dokumentech týkajících se zadávacího řízení, tj. zejména v zadávací 
dokumentaci, smlouvě o plnění předmětu veřejné zakázky a dalších dokumentech vztahujících se k veřejné 
zakázce. 

3) Elektronický nástroj E-ZAK 
Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných 
zakázek Masarykovy univerzity (dále jen „elektronický nástroj E-ZAK“) dostupného na 
https://zakazky.muni.cz.  
Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu 
zadávacího řízení jinak. 
Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně doručené 
dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. Na 
doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický 
nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský 
účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 
Zadavatel zájemce upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je 
třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel zájemce do elektronického nástroje 
E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné 
kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického 
nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 

Veřejná zakázka „Upgrade Informačního systému projektu CEITEC“ 
Zadávací dokumentace    
  Strana 3 (celkem 11) 

https://zakazky.muni.cz/
mailto:alena.jurneckova@ceitec.cz
https://zakazky.muni.cz/


Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u zájemce 
zodpovídá vždy zájemce.    
Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání elektronického 
podpisu jsou dostupné na: 
https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 
https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 
Odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-ZAK poskytne 
rovněž kontaktní osoba zadavatele. 

4) Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků a technických podmínek 
zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování a podání 
nabídky pro podlimitní veřejnou zakázku zadávanou v jednacím řízení bez uveřejnění. Práva a povinnosti 
neupravené zadávací dokumentací či případně dodatečnými informacemi k zadávacím podmínkám 
poskytnutými zadavatelem v souladu s § 49 ZVZ se řídí zejména ZVZ, jeho prováděcími předpisy, pravidly 
OP VaVpI upravujícími postup při zadávání veřejných zakázek a vnitřními předpisy zadavatele. 
Nedílnou součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 
a) Příloha A 

• Prohlášení uchazeče k nabídce 

• Předloha návrhu smlouvy 

• Technické podmínky a související požadavky zadavatele  
b) Příloha B 

• Čestné prohlášení zájemce o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

• Čestné prohlášení zájemce o ekonomické a finanční způsobilosti 
5) Veřejná zakázka je zadána uzavřením smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky s uchazečem (dále také 

jen „smlouva“). Zadávací řízení k veřejné zakázce bude ukončeno buď zadáním veřejné zakázky uchazeči, 
nebo rozhodnutím zadavatele o zrušení zadávacího řízení k z důvodů stanovených v ZVZ. 

6) Pojmy 
V souladu s § 17 ZVZ se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí 
a) dodavatelem fyzická nebo právnická osoba, která je schopna splnit předmět veřejné zakázky, 
b) zájemcem dodavatel, který byl zadavatelem vyzván k jednání,  
c) uchazečem dodavatel, který podal nabídku. 

7) Jednání mezi zadavatelem a zájemcem 
Jak vyplývá z čl. III. odst. 4) výzvy k jednání, je zadavatel oprávněn jednat se zájemcem o všech podmínkách 
plnění veřejné zakázky. Zájemce je tak povinen při zpracování nabídky vycházet ze zadávacích podmínek 
uvedených v zadávací dokumentaci ve znění ujednání uvedených v protokolu, příp. protokolech, z jednání 
mezi zájemcem a zadavatelem.    
 

III. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1) Předmět veřejné zakázky 
Předmětem této veřejné zakázky jsou služby spočívající v upgrade Informačního systému projektu CEITEC 
(dále IS CEITEC), v jehož rámci bude zrealizována výměna programové komponenty řešení využívané tzv. 

Veřejná zakázka „Upgrade Informačního systému projektu CEITEC“ 
Zadávací dokumentace    
  Strana 4 (celkem 11) 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf


plánovací tabulí. Stávající technologie Microsoft Silverlight využívaná plánovací tabulí není dále společností 
Microsoft rozvíjena a podporována. Dále se bude upgrade týkat následujících funkcionalit IS CEITEC: 
rozšíření funkcionality pro plánování služeb v plánovací tabuli pro jednotlivé správce laboratoří; doplnění a 
aktualizace manažerských reportů pro využívání přístrojů o nové požadavky a strukturu dat OP VaVpI (např. 
pro účely zpracování zprávy o věcném pokroku projektu); zjednodušení zadávání parametrů pro tvorbu 
rezervace a následné automatické přenesení do dalších využívaných entit; rozšíření interface pro možnost 
dalšího využití dat z IS CEITEC a programové ošetření vyhledávání publikací a přiřazení potřebných 
parametrů, na základě kterých jsou pak data prezentována a jsou vytvářeny potřebné reporty. 
Podrobně je předmět veřejné zakázky popsán zejména technickými podmínkami zadavatele. 

2) Technické podmínky zadavatele 
Technické podmínky zadavatele ve smyslu § 45 a násl. ZVZ jsou uvedeny v příloze A zadávací dokumentace. 

3) Doba a místo plnění 
a) Doba plnění předmětu veřejné zakázky je uvedena v předloze návrhu smlouvy, která je součástí přílohy 

A zadávací dokumentace. 
Zadavatel předpokládá, že smlouva bude uzavřena do konce září 2015 v závislosti na ukončení 
zadávacího řízení. 

b) Místo plnění veřejné zakázky je uvedeno v předloze návrhu smlouvy, která je součástí přílohy A zadávací 
dokumentace. 

4) Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kategorie služeb ve smyslu článku 20 a přílohy II A směrnice 
2004/18/ES.: 
 

Předmět Kategorie č. 

Počítačové zpracování dat a s tím spojené služby 7 
 

5) Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále jen „CPV“): 
 

Druh plnění CPV kód 

Implementace programového vybavení 72263000-6   

Balíky programů a informační systémy 48000000-8 

Plánování implementace systémů 72224100-2 

Help desk a podpůrné služby 72253000-3 

Služby informačních technologií 72222300-0 
 
6) Prokázání splnění požadavků zadavatele na předmět veřejné zakázky 

Zájemce prokáže splnění požadavků zadavatele na předmět veřejné zakázky, předloží-li v nabídce řádně 
zpracovaný návrh smlouvy včetně přílohy č. 1, Technické specifikace díla. V podrobnostech k návrhu 
smlouvy viz zejména čl. VII. zadávací dokumentace.  

 

IV. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2.350.000,- Kč bez DPH. 
Zadavatel si vyhrazuje právo nevyužít nabídku s cenou překračující předpokládanou hodnotu zakázky. 

Veřejná zakázka „Upgrade Informačního systému projektu CEITEC“ 
Zadávací dokumentace    
  Strana 5 (celkem 11) 



 

V. DODATEČNÉ INFORMACE 

1) V souladu s § 49 ZVZ je zájemce oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídky, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Písemná žádost 
se považuje za řádně doručenou jejím odesláním v zákonné lhůtě prostřednictvím tohoto elektronického 
nástroje. 

2) Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 4 pracovních dnů od doručení písemné 
žádosti. 

3) Zadavatel může v souladu s § 49 odst. 4 ZVZ poskytnout zájemci dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám i bez jeho předchozí žádosti. 

 

VI. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ZÁJEMCE 

1) Základní kvalifikační předpoklady 
V souladu s § 53 odst. 1 ZVZ základní kvalifikační předpoklady1 splňuje dodavatel,  
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 

skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených 
osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; 
tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak 
k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu2, 

1 Řazení jednotlivých základních kvalifikačních předpokladů a stejně tak i jejich označení písmenem odpovídá aktuálně 
účinnému znění ZVZ. 
2 § 49 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Předpis byl zrušen zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 
Veřejná zakázka „Upgrade Informačního systému projektu CEITEC“ 
Zadávací dokumentace    
  Strana 6 (celkem 11) 

                                                           



d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující3 nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo 

kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) ZVZ požadováno prokázání 
odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se 
tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 

podle zvláštního právního předpisu4. 
V souladu s § 62 odst. 2 ZVZ prokáže zájemce splnění těchto základních kvalifikačních předpokladů 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel tyto kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje. Vzor tohoto čestného prohlášení je součástí přílohy B zadávací 
dokumentace. 

2) Profesní kvalifikační předpoklady  
V souladu s § 54 písm. a) a b) ZVZ splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže zájemce, předloží-
li 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán; 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 
3) Ekonomická a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku 

K prokázání své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ 
předloží zájemce čestné prohlášení. Vzor tohoto čestného prohlášení je součástí přílohy B zadávací 
dokumentace. 

4) Lhůta a místo prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 
Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů je zájemce povinen předložit nejpozději do konce 
lhůty pro podání nabídek, a to buď v listinné podobě na podatelnu Rektorátu Masarykovy univerzity, 
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, nebo elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

5) Formální požadavky na doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 
a) Dle § 57 odst. 1 ZVZ předloží zájemce kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  

3 Zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
4 § 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. 
Veřejná zakázka „Upgrade Informačního systému projektu CEITEC“ 
Zadávací dokumentace    
  Strana 7 (celkem 11) 

                                                           



b) V souladu s § 57 odst. 2 ZVZ nesmějí být doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku ke dni podání nabídky starší 90 dnů. 

c) Doklady k prokázání splnění kvalifikace zájemce musí být vyhotoveny v českém nebo slovenském 
jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny úředně 
ověřeným překladem do českého jazyka. 
 

VII. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Obchodní a platební podmínky zadavatele ve smyslu § 44 odst. 3 písm. a) ZVZ jsou stanoveny ve formě 
předlohy návrhu smlouvy, která je součástí přílohy A zadávací dokumentace. Zadavatel požaduje, aby 
zájemce při zpracování návrhu smlouvy dle § 68 odst. 2 ZVZ použil tuto předlohu, a to ve znění ujednání 
uvedených v protokolu, příp. protokolech, z jednání mezi zájemcem a zadavatelem. 

2) Návrh smlouvy musí být předložen včetně přílohy č. 1, Technická specifikace věci. 
3) Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 
4) Návrh smlouvy musí být předložen alespoň v prosté kopii. 
5) V podrobnostech k návrhu smlouvy viz rovněž průvodní list předlohy návrhu smlouvy. 

 

VIII. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

1) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  
2) Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH. 
3) Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady uchazeče na veškeré dodávky a služby nezbytné 

pro řádné a včasné splnění předmětu veřejné zakázky včetně všech nákladů souvisejících při zohlednění 
veškerých rizik a vlivů během jeho plnění. Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen 
v daném oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby splnění předmětu veřejné 
zakázky. 

4) Nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit, pokud to výslovně neupravuje 
tato zadávací dokumentace. 

5) Nabídková cena (v souvislosti se smlouvou je nabídková cena označována též jako „cena díla“) bude 
uvedena v příslušném ustanovení návrhu smlouvy.   

 

IX. POŽADAVKY A DOPORUČENÍ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

1) Požadavky na obsah nabídky 
V souladu s § 68 odst. 2 ZVZ zadavatel stanovuje, že nabídka musí obsahovat: 
a) Návrh smlouvy včetně přílohy č. 1, Technická specifikace věci, podepsaný osobou oprávněnou jednat 

za uchazeče; 
b) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů uchazeče, kteří v posledních 3 letech od 

konce lhůty pro podání nabídky byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, ve 
smyslu § 68 odst. 3 písm. a) ZVZ; 

Veřejná zakázka „Upgrade Informačního systému projektu CEITEC“ 
Zadávací dokumentace    
  Strana 8 (celkem 11) 



c) Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 
předpisu5 v souvislosti s veřejnou zakázkou, ve smyslu § 68 odst. 3 písm. c) ZVZ; 

d) Seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, 
vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídky, ve smyslu § 68 odst. 3 písm. b) ZVZ není třeba předkládat, jelikož 
zájemce nemá formu akciové společnosti. 

2) Zadavatel doporučuje, aby v nabídce bylo předloženo prohlášení uchazeče k nabídce dle předlohy v příloze 
A zadávací dokumentace.  

3) Podpisem návrhu smlouvy potvrdí uchazeč pravdivost, úplnost a závaznost všech údajů a svých tvrzení v 
nabídce. Zadavatel doporučuje, aby byl návrh smlouvy uchazečem podepsán způsobem dle výpisu z 
obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence.   

4) Forma nabídky 
a) Nabídku je možno podat buď v elektronické, nebo listinné podobě. 
b) Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce. Dokumenty 

vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny úředně ověřeným překladem 
do českého nebo slovenského jazyka. 

c) Nabídka podaná v elektronické podobě 
1. Nabídka v elektronické podobě musí být podána v souladu s § 149 ZVZ prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. 
2. Zadavatel upozorňuje, že nabídka podaná v elektronické podobě musí být v souladu s § 149 odst. 4 

ZVZ opatřena uznávaným elektronickým podpisem. Má se za to, že osoba, která má za uchazeče 
přístup do elektronického nástroje E-ZAK, je oprávněna k opatření jeho nabídky uznávaným 
elektronickým podpisem. 

d) Nabídka podaná v listinné podobě  
Na nabídku podanou v listinné podobě se uplatní následující ustanovení o způsobu jejího zpracování. 
1. Zadavatel doporučuje, aby uchazeč nabídku předložil ve dvou listinných vyhotoveních, z nichž 

jedno bude označeno jako „ORIGINÁL“ a další jako „KOPIE“, a v jednom vyhotovení na 
elektronickém nosiči dat (CD či DVD se soubory v pdf formátu). Zadavatel si vyhrazuje právo 
pořídit si pro svou potřebu jakýkoli počet dalších kopií vyhotovení nabídky. V případě jakéhokoli 
nesouladu mezi originálem a kopií nabídky je rozhodující originál nabídky. 

2. Zadavatel doporučuje, aby uchazeč kopii nabídky vyhotovil okopírováním parafovaného a 
podepsaného originálu nabídky. Nabídku na elektronickém nosiči dat doporučuje zadavatel 
uchazeči vyhotovit oskenováním parafovaného a podepsaného originálu nabídky. 

3. Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly v pravém dolním rohu očíslovány souvislou 
číselnou řadou vzestupně od čísla 1. 

4. Zadavatel doporučuje, aby obě listinná vyhotovení nabídky (originál i kopie) byla zabezpečena 
proti manipulaci s jednotlivými listy provázáním pevným provázkem, jehož volný konec bude 
opatřen přelepením na poslední straně složky. Zadavatel doporučuje opatřit toto přelepení razítkem 
či podpisem uchazeče nebo osoby oprávněné za uchazeče jednat. 

5. Podle § 69 odst. 5 věta třetí ZVZ musí být nabídka podána v řádně uzavřené obálce. Zadavatel 
doporučuje všechna uzavření obálky opatřit přelepením a všechna přelepení opatřit razítkem nebo 
podpisem uchazeče nebo podpisem osoby oprávněné za uchazeče jednat. Dále musí být dle výše 
uvedeného ustanovení ZVZ obálka označena názvem veřejné zakázky a musí na ní být uvedena 

5 Zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské 
soutěže), ve znění pozdějších předpisů. 
Veřejná zakázka „Upgrade Informačního systému projektu CEITEC“ 
Zadávací dokumentace    
  Strana 9 (celkem 11) 

                                                           



adresa, na niž je možno zaslat oznámení podle § 71 odst. 5 ZVZ. Zadavatel uchazeči doporučuje 
označit obálku s nabídkou následovně: 

„NEOTVÍRAT – NABÍDKA DO ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
Upgrade Informačního systému projektu CEITEC“. 

   

X. ZADÁVACÍ LHŮTA 

1) V souladu s § 43 ZVZ, zejména s ohledem na druh zadávacího řízení a předmět veřejné zakázky, stanovuje 
zadavatel lhůtu, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou, v délce trvání 3 měsíců. 

2) Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídky. 
 

XI. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Lhůta a místo pro podání nabídky budou dohodnuty v průběhu jednání. 
 

XII. OTEVÍRÁNÍ OBÁLKY S NABÍDKOU 

Otevírání obálky s nabídkou proběhne v souladu s § 71 odst. 4 ZVZ ihned po skončení lhůty k jejímu podání na 
adrese Rektorát Masarykovy univerzity, Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno. 

 

XIII. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDKY 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 

XIV. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

1) Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení z důvodů stanovených v ZVZ. 
2) Za důvod hodný zvláštního zřetele ve smyslu § 84 odst. 2 písm. e) ZVZ bude zadavatel považovat neschválení 

podstatné změny projektu či jinou skutečnost, jejímž důsledkem bude nepřidělení či odepření dotace na 
realizaci předmětu veřejné zakázky. 

 

XV. HODNOCENÍ NABÍDKY 

Vzhledem k tomu, že je zadávací řízení vedeno s jediným zájemcem, zadavatel nebude provádět hodnocení jediné 
nabídky. 

 

XVI. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

1) Zájemce nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
2) Nabídka se uchazeči nevrací a zůstává zadavateli jako součást dokumentace k zadávacímu řízení. 

Veřejná zakázka „Upgrade Informačního systému projektu CEITEC“ 
Zadávací dokumentace    
  Strana 10 (celkem 11) 




	Obsah
	I. Identifikační údaje zadavatele
	II. preambule
	III. předmět veřejné zakázky
	IV. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	V. Dodatečné informace
	VI. Kvalifikační předpoklady ZÁJEMCE
	VII. Obchodní a platební podmínky
	VIII. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
	IX. POŽADAVKY A DOPORUČENÍ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY
	X. Zadávací lhůta
	XI. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY
	XII. otevírání obálkY s nabídkOU
	XIII. Požadavky na varianty nabídky
	XIV. Zrušení zadávacího řízení
	XV. Hodnocení nabídky
	XVI. Ostatní podmínky zadávacího řízení
	XVII. Poskytování zadávací dokumentace

